
             
Município de Patos de Minas 

Secretaria Municipal de Administração 

E-mail :   licitacoes@patosdeminas.mg.gov.br  Fone: (34) 3822-9604 ou 3822-9607 
Rua Dr. José Olympio de Mello, n° 151 - Centro 38.700-000 -  Patos de Minas (MG) 

                                               www.patosdeminas.mg.gov.br/licitacoes 
 

 
RETIFICAÇÃO 

 
     

A Comissão de Pregão Eletrônico da Prefeitura de Patos de Minas/MG, atendendo ao 

interesse público e eficácia do certame, retifica o Edital do Pregão Eletrônico nº 013/2016, 

cujo objeto é A AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PARA IMPLANTAÇÃO 

DOS CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DOS BAIRROS JARDIM PELUZZO, 

LIMOEIRO (TERMO DE COMPROMISSO PAR N.º 201401576) E NOVA FLORESTA (TERMO DE 

COMPROMISSO PAR N.º 201500505), conforme a seguir: 

 

As novas datas ficam marcadas para: 
 LIMITE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 02/08/2016 às 08(oito) horas.  

 ABERTURA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: Dia 02/08/2016 às 08(oito) horas 

 ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: Dia 02/08/2016 às 09(nove) 

horas. 
 

 As demais cláusulas, condições estabelecidas no edital permanecem inalteradas. 

 
Patos de Minas, 12 de julho de 2016. 

 
 
 

MÔNICA RAMOS DE OLIVEIRA BARCELOS 
Pregoeira 


